pp-ek,o_
Ademir  Costa

Ademir  Fa 	ambrosio (Junior)

Luiz

Marcelo Almeida Campostrini

yano erfique MarYn Reali

Mateus Morais dos Santos

7,Lait,a,4
Renan Rossoni Pattuzzo

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 29 de maio de 2019.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 022/2019

Exmo. Sr.
Otavio Abreu Xavier
Prefeito Municipal

oobk,

Assunto: Serviços de iluminação pública e poda de árvores no perímetro
urbano.

Excelentíssimo Senhor,

Os Vereadores firmatários, integrantes da Câmara Municipal de João Neiva-ES,

vêm requerer de V. Exa. especial atenção em relação a manutenção dos

serviços de iluminação pública e poda de árvores no perímetro urbano.

Temos recebido constantes reclamações da população em relação a esses dois

itens e, de fato, é de fácil constatação que tais serviços estão sendo prestados

de forma deficitária, merecendo maior e melhor empenho por parte dos agentes

públicos responsáveis e empresas contratadas.

Atenciosamente,

	Page 1